品番 : EA781EH-43
品名 : 190x43x13mm/480N 強力マグネット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 8,610円（税抜）／ 円（税込）9,471
カタログ価
格
8,610円（税抜）／9,471円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1363ページ1393ページ
（2025/06/14 07:46現在）最新在庫： 14
仕様
長さ 190mm 幅 43mm
高さ 13mm 固定穴径 4.2mm
穴間隔 110mm 重量 550g
吸着力 480N（48kgf） 材質 フェライト磁石、軟鋼
使用温度 120℃以下
耐腐食性に優れた軟鉄製ホルダー
錆びにくく、磁力の低下が極めて少ないフェライト磁石使用
固定穴が2つあり、ビスなどで固定して使用可能
ドアラッチなどの保持・固定に最適